
De raad van de gemeente Waalre 

de voorzitter, de griffier, 

W.A. Ernes 

1923 -- Waalre= 2023 

De raad van de gemeente Waalre 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 april 2024, nr. 2024-44; 

Besluit: 

De huidige pilot voor de duur van één jaar, vanaf 1 oktober 2024 voort te zetten. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 juli 2024. 


	Page 1



